
VELKÁ FOTBALOVÁ POHÁDKA 
Divadlo Minor, Praha 
 
Pohádkový kabaret ze světa fotbalového prostředí. Nemusíte mít rádi fotbal, 
abyste milovali naše představení. Jak to dopadne s trávníkem, který se nechce 
ostříhat? Je dobré, když chce brankář chytnout opravdu všechno? Může moucha 
TseTsilka hrát fotbal? A víte, kdo to byl Pepi Bican? Neseďte na střídačce a 
pojďte si s námi naKopnout život! 
 
Přístupné divákům od 5 let. 
 
Společenský sál SOUE 
Pondělí 16. 6. 2025, 10:30 
 
režie: Jiří Jelínek 
hrají: Jiří Kniha, Sára Vosobová, Jan Matásek, Slávek Brabec 
 
délka představení: 45 minut 
 
CENA VSTUPENKY: 150 Kč, pedagogický doprovod ZDARMA 
 

 
 
ENE BENE ERBENE 
Divadlo Láryfáry, Praha 
 
Pozor, pozor! Bude šrumec! Přijelo k vám DÍVADLO, které si pro vás připravilo 
spoustu krásných pohádek. A všechny budou od Karla Jaromíra Erbena! 
 
A to ještě netušíte, že si s sebou herci přivezli starou kouzelnou knihu, ze které 
si společně s dětmi přivolají samotného pana ERBENA… 
 
Pohádka je určená pro děti předškolního věku (od čtyř let) a děti základních 
škol (1.-4.tř.). 
 
Společenský sál SOUE 
Úterý 17. 6. 2025, 9:00 
 
hrají: Lukáš Jurek, Pavlína Jurková, Jarmila Vlčková 
délka představení: 55 minut 
 
CENA VSTUPENKY: 150 Kč, pedagogický doprovod ZDARMA 
 



VLNOHRANÍ 
S noblesou a elegancí vyzýváme všechny k tanci 
Český rozhlas 
 
Zažijte atmosféru vídeňského plesu, lidové taneční zábavy i barokního 
tanečního vystoupení ve studiu Českého rozhlasu Plzeň. Za zvuku akordeonu, 
hoboje a klavíru poznáme taneční hudbu napříč staletími. Posuďte, jak se od 
sebe liší hudba určená pro ples, balet nebo step. V závěrečné čtvrthodině 
společně natočíme v rozhlasovém studiu nahrávku. A nebojte se, tančit se dá i 
vsedě! 
 
Pořad je určen pro děti základních škol (1.-5.tř.). 
 
Studio Český rozhlas Plzeň 
Středa 18. 6. 2025, 9:00 a 10:30 
 
účinkují: Jana Trojanová, Martina Spiritová, Egli Prifti, Viktor Stocker, Eliška 
Kopecká, Františka Spiritová, Nina Dubsky 
 
délka představení: 60 minut 
 
CENA VSTUPENKY: 150 Kč, pedagogický doprovod ZDARMA 
 

 
MAXIPES FÍK 

Divadlo Krapet, Praha 
 
Z malého pejska vyrostl velký pes Fík a z malého dobrodružství začalo velké. A 
že je to pes neobyčejný? No který pes se dostane až do školy, kde se naučí psát 
a počítat? Nebo dojde páníčkovi pro pivo, dostane angažmá v cirkusu? Viděli 
jste někdy psa, který řídí auto? 
 

Pro děti od 3 let, MŠ a + 1. stupeň ZŠ 

Kulturní centrum Šeříkovka 
Čtvrtek 19. 6. 2025, 9:30 
 
režie: Zdeněk Tomeš 
hrají: Zdeněk Tomeš, Patrik Vojtíšek / Rostislav Trtík, Michaela Sajlerová / 
Veronika Koloušková, Kryštof Nohýnek / Václav Krátký 

 
délka představení: 60 minut bez přestávky 
 
CENA VSTUPENKY: 150 Kč, pedagogický doprovod ZDARMA 
 



 
TŘI VETERÁNI 
INDIGO company, Praha 
 
Pohádka o odvaze, lidské hlouposti a skutečném lidském štěstí, které bývá na 
dosah. 
 
Fimfárum. Úžasná knížka pohádek Jana Wericha. Patrně nejznámější je příběh 
tří vysloužilých vojáků. Pomocí tří kouzelných darů (harmoničky, klobouku a 
měšce), které dostali od hodných skřítků, napraví hamižnou princeznu a sami 
zjistí, v čem je vlastně to pravé lidské štěstí. 
 
Pohádka je určená pro děti předškolního věku (od pěti let) a děti základních 
škol (1.-5.tř.). 
 
 
Kulturní centrum Šeříkovka 
Pátek 20. 6. 2025, 9:30 
 
režie: Jiří Kraus 
 
hrají: Jaroslav Slánský, Lukáš Kofroň, Michael Vykus, Lilian Fischerová, 
Miroslav Dvořák, Jana Trojanová  
 
délka představení: 65 minut 
 
CENA VSTUPENKY: 150 Kč, pedagogický doprovod ZDARMA 
 
 
 
 
 
 
OBJEDNÁVKY NA mailu: inidogocompanyart@gmail.com 
Případně telefon: 732 627 563 

mailto:inidogocompanyart@gmail.com

